
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

彰化縣立陽明國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

171,664基金來源 -9,444181,108176,038

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

60勞務收入 204062

60服務收入 204062

20財產收入 -100120109

10財產處分收入 -20307

10利息收入 -8090102

171,564政府撥入收入 -9,003180,567171,697

171,564公庫撥款收入 -9,003180,567171,697

0教學收入 000

0學雜費收入 000

20其他收入 -3613814,171

20雜項收入 -3613814,171

186,535基金用途 -3,629190,164180,440

185,739國民教育計畫 -3,722189,461179,289

185,739國民中學教育 -3,722189,461179,289

796建築及設備計畫 937031,151

96營建及修建工程 9600

0交通及運輸設備 0081

700其他設備 -37031,070

期初基金餘額 21,111 11,264 9,846
本期賸餘  (短絀－) -9,056 -5,815-4,402

34,568

-14,871

0
6,240

0
2,208

0
4,031期末基金餘額30,167

解繳公庫0

備註：

072-4


